
 

 

 

No : B.LPPM-UHB/1246/11/2025 Purwokerto, 24 November 2025 

Lamp : 3 halaman 

Hal : Pengumuman Dosen Pembimbing 

Lapangan KKN Tahun 2026 

 

Kepada Yth. 

Bapak/ Ibu Dosen 

di 

Universitas Harapan Bangsa 

 

Dengan hormat, 

Menindaklanjuti proses rekrutmen Dosen Pembimbing Lapangan (DPL) untuk pelaksanaan 

KKN Universitas Harapan Bangsa Tahun 2026, bersama ini kami sampaikan bahwa jumlah pendaftar 

yang memenuhi kualifikasi sebanyak 9 (sembilan) orang. 

Namun demikian dengan kebutuhan DPL 22 orang, jumlah tersebut masih belum mencukupi 

kebutuhan keseluruhan DPL pada KKN Tahun 2026. Oleh karena itu, untuk pemenuhan jumlah DPL 

yang diperlukan, dilakukan penunjukan tambahan Dosen Pembimbing Lapangan berdasarkan SK 

Penetapan Rektor Nomor No. UHB/KEP/131/1125. Daftar nama pendaftar yang lolos serta nama 

DPL yang ditetapkan melalui SK penunjukan tersebut kami lampirkan sebagai bagian dari surat ini. 

Kami mengharapkan kepada seluruh Dosen Pembimbing Lapangan yang telah ditetapkan 

agar dapat melaksanakan tugas, tanggung jawab, dan ketentuan pelaksanaan KKN sesuai pedoman dan 

arahan dari LPPM serta Panitia KKN Tahun 2026. 

Demikian surat ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan 

terima kasih. 

 

Purwokerto, 24 November 2025 

 

Kepala LPPM 

Universitas Harapan Bangsa 

 

 

 

 

 

Etika Dewi C, SST., S.Kep., Ns., M.Kes 

NIK. 105709070486 

Ketua KKN UHB 

Tahun 2026 

 

 

 

 

 

Esti Saraswati, S.E., M.Si., Ak. 

NIK. 114602190989 

 

 

Tembusan: 

1. Rektor 

2. Wakil Rektor I 

3. Dekan 

4. Arsip



 

 

Lampiran 1 

 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN (DPL)  

MELALUI OPEN REKRUTMEN KULIAH KERJA NYATA 

UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 

 TAHUN 2026 

 

No Nama Asal Prodi 

1 Dr. Made Suandika Ns., M.Kep., AOCNS., RN., Ph.D D4 Anestesiologi 

2 Ririn Isma Sundari, S.Kep, Ns., M.Kep. S1 Keperawatan 

3 Rosyid Ridlo Al-Hakim, S.Kom., S.Si., M.T. S1 Informasi 

4 Deny Nugroho Triwibowo, S.Kom., M.Kom S1 Informasi 

5 Dr Aneu Yulianeu,. ST ,. SE,. MM S1 Manajemen 

6 Giovanny Bangun Kristianto, S.E., Ak., M.Ak. S1 Akuntansi 

7 Septian Mixrova Sebayang., S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

8 Rian Ardianto, S.Kom., M.Kom. S1 Informatika 

9 Pujangga Candrawijayaning Fajri, S.H., M.H. S1 Hukum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 2 

 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN (DPL)  

MELALUI PENUNJUKAN BERDASARKAN SK REKTOR 

UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 

TAHUN 2026 

 

No Nama Asal Prodi 

1 Dr. Atun Raudotul Ma'rifah, S.Kep, Ns., M.Kep. S1 Keperawatan 

2 Tri Sumarni, S.Kep., M.Kep. S1 Keperawatan 

3 Adiratna Sekar Siwi, S.Kep, Ns., M.Kep. S1 Keperawatan 

4 Ita Apriliyani, S.Kep., M.Kep. S1 Keperawatan 

5 Amin Susanto, S.Kep., Ns., MSN D4 Anestesiologi 

6 Magenda Bisma Yudha, S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

7 Wilis Sukmaningtyas, S.ST., S.Kep., Ns., M.Kes D4 Anestesiologi 

8 Frida Voliana, S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

9 Refa Teja Muti, S.Kep., Ns., M.Kep D4 Anestesiologi 

10 apt. Galih Samodra, M.Farm. S1 Farmasi  

11 apt. Desy Nawangsari, M.Farm. S1 Farmasi 

12 Faizal Rizky Yuttama, S.E., M.M S1 Manajamen 

13 Muhammad Soali, M.Pd 
S1 Pendidikan Bahasa 

Inggris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 3 

 

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK DAN LOKASI 

DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN (DPL) 

KULIAH KERJA NYATA 

UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA 

 TAHUN 2026 

 

Kelom 

pok 
Desa DPL 

Kec. Cilongok 

1 Desa Kesegeran Made Suandika, S.Kep., Ns., M.Kep., Ph.D 

2 Desa Langgongsari Rian Ardianto, S.Kom., M.Kom 

3 Desa Pageraji Muhammad Soali, M.Pd 

4 Desa Pejogol Magenda Bisma Yudha, S.Kep., Ns., M.Kep 

5 Desa Rancamaya Rosyid Ridlo Al-Hakim, S.Kom., S.Si., M.T. 

6 Desa Sambirata Refa Teja Muti, S.Kep., Ns., M.Kep 

Kec. Karanglewas 

7 Desa Jipang Ririn Isma Sundari, S.Kep, Ns., M.Kep. 

8 Desa Kediri Ita Apriliyani, S.Kep., M.Kep. 

9 Desa Pangebatan Dr. Atun Raudotul Ma'rifah, S.Kep, Ns., M.Kep. 

10 Desa Tamansari Septian Mixrova Sebayang., S.Kep., Ns., M.Kep 

11 Desa Sunyalangu Amin Susanto, S.Kep., Ns., MSN 

Kec. Sumbang 

12 Desa Datar Frida Voliana, S.Kep., Ns., M.Kep 

13 Desa Kebanggan Dr Aneu Yulianeu,. ST ,. SE,. MM 

14 Desa Sumbang Tri Sumarni, S.Kep., M.Kep. 

15 Desa Limpakuwus Deny Nugroho Triwibowo, S.Kom., M.Kom 

16 Desa Gandatapa Faizal Rizky Yuttama, S.E., M.M 

17 Desa Kotayasa Pujangga Candrawijayaning Fajri, S.H., M.H. 

18 Desa Sikapat Giovanny Bangun Kristianto, S.E., Ak., M.Ak. 

19 Desa Banjarsari Kulon apt. Desy Nawangsari, M.Farm. 

20 Desa Banjarsari Wetan Adiratna Sekar Siwi, S.Kep, Ns., M.Kep. 

21 Desa Ciberem Wilis Sukmaningtyas, S.ST., S.Kep., Ns., M.Kes 

22 Desa Susukan apt. Galih Samodra, M.Farm. 

 


